奄美地域労福協発第 16号

2020年 1月 15日

関 係 各 位

奄美地域労働者福祉協議会  会 長 濵崎哲正

                       ろうきん大島支店推進委員会 委員長 林 博文

 大島地区・奄美市テニス協会 会 長 伊東隆吉

（公印省略）

第 25回労福協・ろうきん杯 レディーステニス大会の開催について

毎年好評の標記テニス大会を下記のとおり開催しますので、皆様の参加をお待ちしております。

記

１．主  催   大島地区・奄美市テニス協会

２．協  賛   奄美地域労働者福祉協議会・九州労働金庫大島支店

３．大会役員及び競技運営委員

         大会会長：伊東隆吉

         ディレクター：山田たまき  レフェリー：中濱朝美

         運営委員：大島地区・奄美市テニス協会会員

４．日  時   3月 1日（日） 受付 8：30～  開会式 9：00～

５．場  所   奄美市名瀬運動公園 テニスコート

６．種  目   女子ダブルス

７．競技規則   現行の日本テニス協会トーナメント競技規則による。但し、服装に関する規則を

除く。

８．競技方法   ① 競技は、リンクトーナメント方式とする。

         ② 試合は、すべて１セットマッチ 6ゲームオール後 12ポイントタイブレーク。

セミノーアドバンテージスコアリング方式とする。

         ③ 試合級は、ブリジストンＸＴ8とする。

          ただし、①・②については、参加人数により変更する場合がある。

９．天  候   天候その他の事情による試合の有無・順延の日時あるいは中止等の判断等につい

ては、大会当日テニスコートにて決定する。

10．参 加 料   ペア 3,000円 （高校生以下は半額）

           ・全労済のスポーツ保険掛け金込み。

          ・参加費の一部を、ＮＰＯ法人：鹿児島『Ｊ.ＰＯＳＨ（日本乳がんピンクリボン

運動）』へ寄付させていただきます。

11．申込締切   2月 19日（水） 17：00まで

12．申 込 先   奄美地域労働者福祉協議会、大島地区・奄美市テニス協会 事務局

  ＦＡＸ：0997-54-0568  E-mail：amami-tennis@hotmail.com

13．ドロー会議  2月 22日（土） 18：00から  奄美市名瀬運動公園テニスコート本部

14.問い合わせ先  大島地区・奄美市テニス協会 山田たまき 携帯：090-7165-2194

以上

初心者さん、ソフトテニス経験者大歓迎！

ラケット、レンタルします！ ご連絡ください。

第 25回労福協・ろうきん杯 レディーステニス大会 申込書

ＦＡＸ番号：０９９７－５４－０５６８

クラブ名又は職場名：

  代表又は申込者名：

  連 絡 先 電 話 番 号 ：

大会参加者名簿

 氏   名 氏   名 ク ラ ス

（組合せの参考用）

１    Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

２   Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

３   Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

４   Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

５   Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

６   Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

※ ドロー会議の出席について（該当する方を○で囲んでください）

・出席する。 出席者名：                  ・一任する。